
Город Москва 
 

Муниципальный округ Раменки 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
28.01.2014 г.        № 01-02/2 (1) 

О проекте ГПЗУ по адресу: 4-й 
Сетуньский пр., вл. 10 (2-й 
Сетуньский пр., вл. 18) и вл. 10 для 
размещения объекта торгово-
бытового назначения 

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 
2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и решением Комиссии 
по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при 
Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы от 
28 ноября 2013 года (протокол № 50) 

Совет депутатов решил: 

1. В связи с многочисленными обращениями жителей считать 
нецелесообразным утверждение ГПЗУ по адресу: 4-й Сетуньский пр., вл. 10 (2-й 
Сетуньский пр., вл. 18) и вл. 10 для размещения объекта торгово-бытового 
назначения. 

2. Просить префектуру Западного административного округа 
организовать на данном земельном участке открытую автостоянку для 
автотранспорта жителей близлежащих домов. 

3. Направить копию решения в ГУП «НИ и ПИ Генплана Москвы»,  
Комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки 
при Правительстве Москвы в Западном административном округе города 
Москвы, префектуру Западного административного округа. 

4. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Раменки. 
Вестник местного самоуправления» и разместить на официальном сайте 
www.ramenki.su. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия. 
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Совета депутатов по градостроительству, 
землепользованию и развитию инфраструктуры Ивлиеву М.Ф. и главу 
муниципального округа Раменки Дмитриева С.Н. 

 
Глава муниципального 
округа Раменки                                                                             С.Н. Дмитриев 


